
ZARZĄDZENIE Nr 0050.93.20 1 9
BURMISTRZA WIĘCBORKA

z dnia 4 listopada 2019 r,

w sprawie sprzedaĘ nieruchomości gruntowej stanowiącej wlasnośó Gminy Więcbork
w związku zrealizaciąroszczeńwynikającychz art.209a ustawy z dnia 21 sierpnia

1997r. ustarvy o gospodarce nieruchomościami

Na podstawie art. 209a w zńązku z art. 4 pkt 3a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 t.
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.1) oraz Uchwały Nr
XIIIl87l2015 Rady Miejskiej w Więcborku z dńa 25 listopada 2015 r. w sprawie zasad
sprzedaży lub oddania w użytkowanie wieczyste nieruchomości grunto}vych stanowiących
własnośó Gminy Więcbork w zwiryku z rcalizacja roszczęń wynikających z art.209a ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz.
4003 z dnia 04 grudnia 2015 t.) zarządzam, co następuje:

§1. Przeznaczarrl do sprzedńy w trybie bezprzetargowym nieruchomość gruntową położoną
w Więcborku obręb Więcbork 2, oznaczoną nrrmerem geodezyjnym 369 o powierzchni
0.0616 ha, w ułamkowych częściachnarzecz właścicieli lokali mieszkalnych znajdujących
się w budynku położonym w Więcborku przy ul. Gen. Józefa Hallera 42, zlokalizowanym na
dzińcę oznaczonej numerem geodezyjnym 370 obręb Więcbork 2.

§3. Wykonanie zarządzenia pońerzam Kierownikowi Referatu ds. Inwestycji, Planowania
Przestrzęnrlego i Gospodarki Nieruchomościami.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
.--j]*l:,-

| ęł. l._*! 1},i.;",.
,,,.,'*{1_1:*Yiś),

i' ..;i''_sx_&,,*,\i]t
BURMI§TRz

-i,ffi.ił
t",, ,4.ffi§' i::) msr
i, _.1 $:ffi6 /i'l

,t 1- ./'\.

Otrąvmują:

_D ZBW - oryginał- egz. Nr l
U Tablica ogłoszeń - oryginał - egz. Nr 2, BIP
3) §B-oryginał-egz.Nr 3,4, 5

I Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostĘ ogłoszone w Dz. U. z 201.8 poz.2348, z 2019 t. Poz-
27 0, 492, 80l, 1309, 1589, 17 16, 1924.


